PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG.

Site: www.janauba.mg.gov.br - Email: prefeitura@janauba.mg.gov.br

Página Nº. __________

Seção de Legislação

Assessoria Jurídica

Assinatura e OAB

Administração “Novos Caminhos” – 2013 a 2016
Seção de Legislação – Portaria 149/2014

PORTARIA N. 149 DE 29 DE OUTUBRO DE 2014

NOMEIA SERVIDORES APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO.

YUJI YAMADA, Prefeito do Município de Janaúba, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal, da Lei Municipal nº. 1.715,
de 02 de maio de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, à vista de habilitação em concurso público, os concursados, abaixo
relacionados, nos seguintes cargos de provimento efetivo criados pela Lei Municipal nº.
1.716/2007 e alterações posteriores.

Seq Classif Nome CPF Cargo
1 2 Hélen Paiva Silva 122.395.556-70 Auxiliar de Classe

2 4 Cássia Fernanda Barbosa Durães 058.942.736-92 Auxiliar de Classe

3 5 Elaine Braga de Araujo Fernandes 072.754.536-14 Auxiliar de Classe

4 6 Flávia Luzia Cardoso Vieira 096.070.436-18 Auxiliar de Classe

5 7 Lara Daniely Martins Rodrigues 102.383.766-80 Auxiliar de Classe

6 8 Francielle Soares Ferreira 103.790.716-73 Auxiliar de Classe

7 9 Leyta Mendes Carvalho 769.254.636-34 Auxiliar de Classe

8 10 Marta Geovane Santos Araújo 867.750.146-00 Auxiliar de Classe

9 11 Mônica Lopes Barbosa Silva 053.242.766-18 Auxiliar de Classe

10 16 Edileia dos Reis Santos Pereira 072.243.856-70 Auxiliar de Classe

11 18 Letícia Nayara Araújo 111.579.046-37 Auxiliar de Classe

12 19 Isadora Antunes de Oliveira Freitas 099.029.276-29 Auxiliar de Classe

13 21 Joquebede de Jesus Soares 095.261.526-62 Auxiliar de Classe

14 22 Michelle Silva Ferraresi 053.146.306-05 Auxiliar de Classe

15 23 Edineia Alves Nogueira Magela Martins 044.705.876-21 Auxiliar de Classe

16 24 Elenice Fernandes dos Anjos 096.711.876-09 Auxiliar de Classe

17 25 Márcia Batista Lima 092.838.126-97 Auxiliar de Classe

18 26 Érica dos Reis Silva 104.594.126-39 Auxiliar de Classe

19 27 Ivanete da Costa Nogueira Santos 044.303.196-77 Auxiliar de Classe

20 28 Valeria Gomes de Araújo 044.659.296-09 Auxiliar de Classe

21 29 Andreia Martinha de Andrade 060.595.046-63 Auxiliar de Classe

22 30 Clemência Pereira Sirqueira 072.423.766-61 Auxiliar de Classe

23 31 Rosa Maria de Jesus 074.808.276-01 Auxiliar de Classe

24 32 Uelisa Gisele Brito 078.125.456-60 Auxiliar de Classe

25 33 Rafaela Mendes Neris 117.523.396-06 Auxiliar de Classe

26 34 Bruna Marinho Brito 108.776.876-41 Auxiliar de Classe

27 35 Maria Roseni de Morais Silva 769.686.506-49 Auxiliar de Classe

http://www.janauba.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG.

Site: www.janauba.mg.gov.br - Email: prefeitura@janauba.mg.gov.br

Página Nº. __________

Seção de Legislação

Assessoria Jurídica

Assinatura e OAB

Administração “Novos Caminhos” – 2013 a 2016
Seção de Legislação – Portaria 149/2014

28 36 Rosilene da Silva Oliveira 098.936.406-28 Auxiliar de Classe

29 37 Bruna Pereira de Souza 117.993.016-99 Auxiliar de Classe

30 38 Núbia Daisy Martins dos Santos 033.186.706-00 Auxiliar de Classe

31 39 Sônia Cleia Alves Silva 077.861.506-50 Auxiliar de Classe

32 40 Helena Souza Nascimento Santos 027.696.075-02 Auxiliar de Classe

33 41 Dahiane Aparecida Brito Santos 088.927.016-30 Auxiliar de Classe

34 43 Ana Lúcia Dias da Fonseca 103.872.246-29 Auxiliar de Classe

35 44 Ruth Silva Barbosa 104.476.036-20 Auxiliar de Classe

36 45 Kelly Viviane Cardoso 124.829.956-63 Auxiliar de Classe

37 46 Marília Silveira da Silva 121.106.216-30 Auxiliar de Classe

38 48 Joana Paula Batista 051.936.426-08 Auxiliar de Classe

39 49 Eliane de Oliveira Neres 063.088.366-13 Auxiliar de Classe

40 50 Gabriela Almeida Souza 089.027.286-76 Auxiliar de Classe

41 51 Sirlene Vitorino Gonçalves 089.465.536-18 Auxiliar de Classe

42 52 Danielly Nellyne Nunes Silveira 101.545.196-93 Auxiliar de Classe

43 53 Beatriz Francine Alves Costa 091.913.866-75 Auxiliar de Classe

44 55 Cíntia do Espírito Santo Souza 109.519.566-20 Auxiliar de Classe

45 56 Sara Layse de Oliveira 112.082.296-30 Auxiliar de Classe

46 57 Janine Joice de Brito Paiva 114.654.306-95 Auxiliar de Classe

47 58 Clesia Lorrany Soares Araújo 117.655.236-80 Auxiliar de Classe

48 59 Ivanilde Rodrigues de Souza 087.382.876-33 Auxiliar de Classe

49 60 Adriana Maria Soares 099.278.076-43 Auxiliar de Classe

50 61 Iara Lopes Santos 112.828.876-10 Auxiliar de Classe

51 62 Rosemere Dias do Nascimento 814.532.726-15 Auxiliar de Classe

52 63 Samyra Cristina Moreira Brito 063.560.616-00 Auxiliar de Classe

53 65 Carmem Sílvia Barbosa Oliveira Soares 084.513.196-61 Auxiliar de Classe

54 66 Gleiziane de Jesus Santos 088.788.256-03 Auxiliar de Classe

55 67 Jordana Tepper Carvalho 106.640.026-17 Auxiliar de Classe

56 68 Aywme Mikaela Lelis dos Santos de Oliveira 116.295.996-70 Auxiliar de Classe

57 69 Paula Pabla Cardoso dos Santos 053.245.676-98 Auxiliar de Classe

58 70 Fernanda Graciele Santos 063.958.036-03 Auxiliar de Classe

59 71 Lillia Fabiane Barbosa 078.418.036-99 Auxiliar de Classe

60 73 Iara Lopes Silva Carvalho 088.321.166-18 Auxiliar de Classe

61 74 Nayaja Aparecida Brandão Pereira 086.373.606-88 Auxiliar de Classe

62 75 Rosimar de Jesus Mendes 081.303.546-59 Auxiliar de Classe

63 76 Elis Dayane dos Santos Ferreira 089.443.896-40 Auxiliar de Classe

64 78 Maria Aparecida Marques 583.275.172-87 Auxiliar de Classe

65 79 Ivanilda Marques da Silva 044.427.336-31 Auxiliar de Classe

66 80 Juceli Rosa Santos 086.099.896-74 Auxiliar de Classe

67 81 Rouzely Pereira da Silva 015.604.876-07 Auxiliar de Classe

68 82 Anne Caroline Cardoso Almeida 103.220.996-84 Auxiliar de Classe

http://www.janauba.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG.

Site: www.janauba.mg.gov.br - Email: prefeitura@janauba.mg.gov.br

Página Nº. __________

Seção de Legislação

Assessoria Jurídica

Assinatura e OAB

Administração “Novos Caminhos” – 2013 a 2016
Seção de Legislação – Portaria 149/2014

69 83 Geni Oliveira Lopes Martins 004.453.136-25 Auxiliar de Classe

70 84 Edinalva Cardoso de Lino 950.926.096-72 Auxiliar de Classe

71 85 Gilderlane Almeida Antunes 888.105.936-34 Auxiliar de Classe

72 1 Jocilene Rodrigues de Sousa 067.404.986-10 Pedagogo

73 2 Rosilane Martins Brito 012.246.186-02 Pedagogo

74 3 Francisley Celestina Pinheiro de Araújo 035.962.316-63 Pedagogo

75 4 Maria das Graças dos Santos Nascimento 849.520.756-72 Pedagogo

76 5 Terezinha Ramos de Almeida 035.116.646-75 Pedagogo

77 6 Janete Martins Peixoto 041.159.926-70 Pedagogo

78 7 Eliane Santos 071.167.586-40 Pedagogo

79 8 Maria Inês Ramos Vieira 048.769.126-10 Pedagogo

80 9 Carla Rejane de Souza Mendes 049.655.796-31 Pedagogo

81 11 Regilane Cantuária Figueiredo 083.728.826-65 Pedagogo

82 12 Luciedina Madalena da Silva 035.642.396-42 Pedagogo

Art. 2º - Será realizada Sessão Pública de Posse no dia 07/11/2014 (sexta-feira), às 14h, na
sede da Câmara Municipal de Janaúba, situada na Avenida Brasil, n.º 333 - Centro.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Prefeitura de Janaúba, 29 de outubro de 2014.

Yuji Yamada
Prefeito de Janaúba

http://www.janauba.mg.gov.br

	PORTARIA N. 149 DE 29 DE OUTUBRO DE 2014
	Yuji Yamada
	Prefeito de Janaúba